
お客様 各位                令和４年５月５日 

 

松山シーサイドカントリークラブ 
西武観光株式会社  

代表取締役 藤井 伸忠 
 

 

 

レストラン商品価格改定のお知らせ 

                          

 

前略 平素はご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 

昨今の物価上昇、原材料及び調理資材、燃料等の高騰により 

当クラブにおきましても、レストランメニューの価格改定を 

させていただくこととなりました。誠に心苦しい決断ではあります

が、順次値上げを実施させていただきますので、ご理解ご協力のほど、

よろしくお願い申し上げます。 

 

草々 

  


